Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações ao time de Malha do bairro Água Preta, que obteve o

Vice-Campeonato Estadual da categoria.

MOÇÃO N° 155/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
TIME DE MALHA DO BAIRRO ÁGUA PRETA, QUE OBTEVE O
VICE-CAMPEONATO ESTADUAL DA CATEGORIA.

PROTOCOLO GERAL N° 397512019
Data: 1/11/2019 - Horário: 14:40

111111111111111111
AP .!át.'-“OVADA

1 	ivuv. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o time de Malha do bairro Água Preta obteve o Vice-Campeonato Estadual da categoria.

PROPONHO na forma Regimental, Moção de cumprimentos e congratulações ao time de Malha do bairro

ip Água Preta, que obteve o Vice-Campeonato Estadual da categoria.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1